
9. RTF "Rund um die Wartburg" Rennsteigmarathon
Eisenach / 02.08.2009

Detailauswertung
Simon, Markus
Verein: MT Melsungen
Startnummer: 24

Strecke: 204,00 km
Tour V (Marathon)

Kategorie:
Männer

Gesamt-Zeit: 7:25:02
Geschwindigkeit: 27,50 km/h

Strecken-Platzierung: 4 (von 31)
Bestzeit der Strecke: 6:50:49
Kategorie-Platzierung: 4(von 30)
Bestzeit in der Kategorie: 6:50:49

Zwischenzeiten
Kontrolle

Kontrolle Oberellen
Kontrolle Möhra
Kontrolle Schwarzhausen
Kontrolle Trusetal
Kontrolle Schnellbach
Kontrolle Weingarten
Ziel

Split
km

29,00
23,00
19,00
27,00
40,00
40,00
26,00

Split
Zeit

36:48
30:28

1:32:51
58:58

1:22:36
1:27:59
55:22

Split
km/h
47,28
45,30
12,28
27,47
29,06
27,28
28,18

Platz
Kat.

1
5

25
2
2
3

10

Rückst.
Kat.

-
0:48
25:53
0:50
39:45
45:52
9:38

Platz
Gesamt

1
5
26
2
2
3
10

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

-
0:48
25:53
0:50
39:45
45:52
9:38

Gesamt
km

29,00
52,00
71,00
98,00
138,00
178,00
204,00

Gesamt
Zeit

36:48
1:07:16
2:40:07
3:39:05
5:01:41
6:29:40
7:25:02

Gesamt
km/h
47,28
46,38
26,61
26,84
27,45
27,41
27,50

Platz
Kat.
31
31
31
31
31
31
4

Rückst.
Kat.

34:13

Platz
Gesamt

32
32
32
32
32
32
4

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

34:13

Timing by SPORTident timing.sportident.com


